



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Norgart Holding ApS

Gammel Strandvej 6, 2990 Nivå

CVR-nr. 28 96 93 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Jesper Rune Norgart
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Norgart Holding ApS Gammel Strandvej 6 2990 Nivå
	CVR-nr.: 28 96 93 17
	Stiftet: 16. august 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jesper Rune Norgart
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Lintrup & Norgart A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.420 kr. mod -10.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.710.676 kr. mod 4.719.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-25.420	-10.749
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.356.942	4.861.595
Andre finansielle indtægter	540.566	69.578
Øvrige finansielle omkostninger	-59.163	-240.141
Resultat før skat	2.812.925	4.680.283
1 Skat af årets resultat	-102.249	39.515
Årets resultat	2.710.676	4.719.798
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.302.778	634.606
Udbytte for regnskabsåret	500.000	850.000
Overføres til overført resultat	4.513.454	3.235.192
Disponeret i alt	2.710.676	4.719.798



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.890.343	5.193.121
Andre tilgodehavender	0	415.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.890.343</u>	<u>5.608.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.890.343</u>	<u>5.608.370</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	54.493
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.873
Andre tilgodehavender	4.381	4.337
Tilgodehavender i alt	<u>4.381</u>	<u>85.703</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.833.763	2.828.859
Værdipapirer i alt	<u>1.833.763</u>	<u>2.828.859</u>
Likvide beholdninger	15.089.675	9.406.997
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.927.819</u>	<u>12.321.559</u>
Aktiver i alt	<u>19.818.162</u>	<u>17.929.929</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.823.689	5.126.467
5 Overført resultat	16.331.916	11.818.462
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	850.000
Egenkapital i alt	19.780.605	17.919.929
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	27.557	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.557	10.000
Gældsforpligtelser i alt	37.557	10.000
Passiver i alt	19.818.162	17.929.929



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.804	9.944
Årets regulering af udskudt skat	54.493	-49.459
Udenlandsk udbytteskat uden lempelse	1.952	0
	<u>102.249</u>	<u>-39.515</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	66.654	75.002
Afgang i årets løb	0	-8.348
Kostpris 31. december	<u>66.654</u>	<u>66.654</u>
Opskrivninger 1. januar	5.126.468	4.491.861
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.356.942	4.659.721
Årets tilbageførsler på afgang	0	-499.926
Udbytte	-4.659.721	-3.525.189
Opskrivninger 31. december	<u>2.823.689</u>	<u>5.126.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.890.343</u>	<u>5.193.121</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lintrup & Norgart A/S	København	26,67 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	5.126.467	4.491.861
Resultatandel	-2.302.778	634.606
	<u>2.823.689</u>	<u>5.126.467</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.818.462	8.583.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.513.454</u>	<u>3.235.192</u>
	<u>16.331.916</u>	<u>11.818.462</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	850.000	850.000
Udloddet udbytte	-850.000	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>850.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>850.000</u>


